De domino Leutoldo de Chunring. 

Sed nunc stilum scribendi de domino Levtoldo de 
Chvnnring ad tempus deponamus et ad patruum eius 
dominum Hainricum Chvnnringarium seniorem de Weitra 
sicut promisimus redeamus. Attamen eundem dominum 
Levtoldum adhuc in domino laudare non cessamus quia 
eius verba et opera approbamus. Re etenim vera cum 
ipse quodam tempore priuilegia originalia et antiqua 
monasterij nostri videlicet papalia et regalia et fundato- 
rum progenitorumque suorum diligencius perspexisset et 
sibi exponi sicut humilis et deuotus laicus postulasset 
hbertates ordinis cysterciensis supra modum commenda- 
uit et etiam approbauit. Cum autem ad eos articulos 
priulegiorum prouentum fuisset vbi de melis et antiquis 
possessionibus zwetlensis monasterij traetabatur videlicet 
de alienatione zwetlensis parochie et ciuitatis et aliqua- 
rum villarum intra metas et terminos nostri monasterij 
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sitarum ingemuit et doluit et talia verba uel similia est 
esorsus. Vtinam patrui mei de Potendorf in hoc mecum 
in domino concordarent et possessiones a zwetlensi mo- 
nasterio per progenitores nostros male alienatas beate 
Marie virgini resignarent. Paratus essem iam idem fa- 
cere et quicquit iniuste possidere videor resignare immo 
de uere patrimonio meo redditus xxx* talentorum patruis 
meis de Potendorf assignare vt possessiones minus caute 
diu detentas fundationi progenitorum nostrorum ia Zwe- 
tel redderent et post hoc vna mecum eternam mercedem 
recipere expeetarent. Hec inquam exorsus est ante 
quam filios procrearet. Sed cum iam sexagenarius in- 
terrogaretur virum filios quos iam grandeuus et sexage- 
marius genverat diligeret mox respondit. Licet filios 
meos et filias supra modum diligam vtpote qui intra 
sexaginta annos vel amplius filiorum delectionem nulla- 
tenus sum expertus. Attamen si scirem filios meos aut ou. 
filas fidem et dilectionem in zwetlensi monasterie viola- '" ©" 
turos ipsos meos pueros quos supra modum diligo manu 
propria iugularem et in hoc vtique firmiter starem. Ecce 
imitator saneti Abrahe patriarche qui ob uoluntatem do- 
mini eogitauit vnicum filium suum Ysaak domino imme- 
lare et mandatis ipsius domini obtemperare. Iste Lev- 
toldus monasterium sanctimonialium in Tyernstain or- 
dinis fratrum minorum in suburbio fvndauit, parochiam- 
que ia T yrnstain eisdem sanctimonialibus eum consensu 
dyocesani episeopi diiuersis possessionibus et vineis ad- 
ditis donauit. Iste in capitulo zwetlensis cenobij vnum 
altare in honorem saneti spiritus fabricauit iste redditus 
"uj talentorum et amplius in remedium anime fratris sui